

美郷町過疎地域持続的発展計画の変更（軽微）に係る新旧対照表

旧					新				
5 交通施設の整備、交通手段の確保 [略]					5 交通施設の整備、交通手段の確保 [略]				
(3) 計画 事業計画（令和3年度～令和7年度）					(3) 計画 事業計画（令和3年度～令和7年度）				
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
5 交通施設の 整備、交通手段 の確保	(1) 市町村道路	[略]			5 交通施設の 整備、交通手段 の確保	(1) 市町村道路	[略]		
		又江の原・市の瀬線（改良舗装） L=820m W=4.0m	町				又江の原・市の瀬線（改良舗装） L=750m W=4.0m	町	
		[略]					[略]		
		西野々汐線（改良舗装） L=900m W=7.0m	町				西野々汐線（改良舗装） L=76m W=5.5m	町	
		[略]					[略]		
	(3) 林道	[略]				(3) 林道	[略]		
		和田越・南川線（舗装補修） L=300m W=5.0m	町				和田越・南川線（舗装補修） L=450m W=5.0m	町	
		[略]					[略]		
		渡川・尾八重線（舗装補修） L=2,000m W=5.0m～7.0m	町				渡川・尾八重線（舗装補修） L=1,000m W=5.0m～7.0m	町	
		[略]					[略]		